Feldschiessen / Tir en campagne 2022 AG 50/25m
Stein-Munchwilen Schitzengesellschaft

Rang Resultat Schiitze Jahrgang Auszeichn. Waffe
Résultat  Tireur Né en Mention Arme
1 176 Muiller Florian 1993 E KA AK 75
2 172 Sutter Dominik 1982 E KA AK 49
3 172 Strittmatter Katja 1999 E KA AK 75
4 171 Waldmeier Rolf 1967 S KA AK 49
5 170 Landi Giovanni 1963 S KA AK 49
6 170 Ankli Urs 1975 S KA AK 75
7 170 Hafeli Pascal 1997 E KA AK 75
8 169 Schubert Thomas 1964 S KA AK 49
9 169 Stocker Esther 1974 S D KA AK 75
10 169 Achermann Ronnj 1975 S KA AK 49
11 169 Reinle Steve 1975 S KA AK 75
12 169 Sacher Ueli 1983 E KA AK 49
13 168 Nagelin Jérome 1999 E KA AK 75
14 167 Schmid Pascal 1988 E KA AK 75
15 167 Ankli Patrick 1998 E KA AK 75
16 165 Jegge Marcel 1960 V KA AK 75
17 165 Grauwiler Hanspeter 1962 V KA AK 75
18 165 Cafaro Jeannine 1983 E KA AK 75
19 165 Sacher Peter 1988 E KA AK 49
20 164 Schiirch Willy 1955 V KA AK 49
21 164 Hasler Peter 1957 V KA AK 49
22 163 Schumacher Marcel 1954 V KA AK 49
23 163 Herrsche Hugo 1958 V KA AK 49
24 163 Kiffer Roman 1990 E KA AK Div
25 162 Steiner Andre 1968 S KA AK 49
26 162 Muller Michael 1988 E KA AK 12/15
27 161 Kalt Hansjorg 1956 V KA AK 49
28 158 Hirner Monika 1969 S AK Div
29 158 Binkert Silvio 1990 E AK 49
30 158 Hasler Sandro 1991 E AK 75
31 156 Cafaro Paolo 1978 E AK 75
32 154 Suter Emanuel 1985 E AK 75
33 153 Haus Markus 1968 S AK 49
34 153 Bamert Martin 1972 S AK 49
35 153 Schneider Mike 1997 E AK 75
36 152 Gisin Fritz 1945 SV AK 49
37 152 Zurcher Jeremias 1979 E Div
38 151 Hirbin Reto 1969 S 49
39 148 Keller Sabrina 1984 E 75
40 146 Frei Heinz 1948 SV 49
41 143 Adler Michael 2000 E 75
42 142 Miller Jeremias 2008 U17 75
43 140 Miiller Reto 1967 S 75
44 139 Binkert Jean Pierre 1958 V 75
45 138 Vogeli David 1997 E 75
46 137 Zumkeller Daniel 1962 V 49
47 137 Gutknecht Willy 1965 S 49
48 137 Schlienger Stefan 1975 S 75
49 137 Mdller Yanick 1999 E 75
50 136 Bachmann Josef 1948 SV 49
51 133 Mdhlfriedel Christian 1962 V 75
52 132 Beutler Hansjorg 1969 S 75
53 131 Wunderlin Cedric 2002 U21 75
54 130 Hurschler Roger 1972 S 75
55 129 Bachmann Adrian 1979 E 12/15
56 127 Schlagenwarth Janine 2007 U17 49
57 125 Holinger Jonas 1988 E 12/15
58 124 Boller Urs 1942 SV 75
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Stein-Munchwilen Schitzengesellschaft

Schiitze
Tireur

Keller Robert
Honegger Nadia
Binkert Christian
Stocker Rene
Jakob Cirill
Ferrara Mattia
Thirkauf Steve
Grauwiler Hans
Schmid Jan
Schlienger Werner
Kiermeier Martin
Hasler Manuel
Aeschi Pascal
Mdller Markus
Muller Janice
Hurscheler Nevio
Grauwiler Jan
Hasler Rahel
N&gelin Colin
Kiefer Simon
Schreiber Jessica
Hofer Ramon
Wicki Max
Bachmann Marcel
Stamm Sven
Herzog David
Hasler Laura
Filchter Sascha
Winter Jerome

Participants
2021 38

Kranze / médailles 27
Karten / cartes 36

Jahrgang
Né en

1951
1968
1984
1957
2000
2002
1984
1967
2008
1941
1979
2006
1997
1963
1999
2008
2002
2006
2005
2007
1990
2003
1994
1976
1988
1992
2003
1969
1992

u21
S
E

Kranzquote

31.0
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